

کارگاه آموزشی پرورش اردک گوشتی (بومی) با استفاده از ضایعات رستوران با حضور دانشجویان علاقمند برگزار گردید

در این کارگاه که با هدف سودآوری و کاهش هزینه های پرورش از طریق استفاده از ضایعات رستوران تشکیل گردیده بود، دانشجویان علاقمند پس از طی دوره تئوری و با حضور در مزرعه آموزشی مرکز کارآفرینی، به صورت عملی و از نزدیک با روش های نگهداری، تغذیه و پرورش سنتی آشنا و از تجارب پرورش دهندگان اردک بومی برخوردار شدند. شایان ذکر است این مزرعه با همت مرکز کارآفرینی دانشگاه راه اندازی شده است و دانشجویان با فرآیند رشد و پرورش اردک بومی در طی یک دوره دو ماهه آشنا گشتند.



کارگاه آموزشی آشنایی با تدوین کسب و کار برگزار گردید

به منظور تقویت مهارت های کاربردی دانشجویان، کارگاه آموزشی آشنایی با تدوین کسب و کار به مدت ۲ ساعت آموزش، توسط مرکز کارآفرینی دانشگاه برگزار و به شرکت کنندگان، گواهی مربوطه اهدا گردید. شایان ذکر است این کارگاه از سلسله کارگاه های آموزشی مرکز کارآفرینی دانشگاه می باشد که در جهت آشنایی دانشجویان با طرح کسب و کار تشکیل گردید.



راه اندازی مزرعه پرورش ماهیان زینتی مرکز کارآفرینی دانشگاه

با توجه به گسترش شهرنشینی و شکل گیری واحدهای آپارتمانی ضرورت ایجاد یک فضای زیبای بصری و روانی در آپارتمان ها بیش از پیش احساس می گردد. وجود آکواریوم ماهیان زینتی در هر خانه در شکل گیری و تلطیف این فضا ها نقش موثری دارد. ماهی تنها موجود زنده بدون سر و صدا و مزاحمت در منزل برای همسایگان و متناسب با فرهنگ زندگی شهری و امروزی می باشد. صنعت پرورش ماهی زینتی به صورت رسمی و جدی از سال ۱۳۴۶ در ایران شروع شده و پس از یک دوره رکود کوتاه از سال ۱۳۶۰ تا ۱۳۷۰، رشد این صنعت دوباره شروع شد و اکنون مورد استقبال جامعه قرار گرفته است.



امروزه با افزایش استقبال مردم به داشتن آکواریوم و ماهی زینتی، زمینه فعالیت بیشتر علاقه مندان به پرورش ماهیان تزئینی فراهم شده است. پرورش ماهی زینتی در شهرها هم احتیاج به سرمایه و زمین اندک دارد و هم زمینه اشتغال فراوانی ایجاد می کند. در هر کارگاه کوچک پرورش ماهی زینتی دست کم دو نفر به طور مستقیم و دو نفر به طور غیر مستقیم مشغول به کار خواهند شد. از همین رو با همت مرکز کارآفرینی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری مزرعه پرورش ماهیان زینتی ایجاد گردید. هدف از ایجاد این مزرعه اجرای طرح تحقیقاتی و برگزاری کلاس آموزشی مرتبط برای دانشجویان علاقمند می باشد تا پس از طی دوره و برخورداری از مهارت های مربوطه امکان اشتغال زایی و آغاز کسب و کارهای مرتبط برایشان فراهم گردد.



کارگاه آموزشی SPSS مقدماتی برگزار گردید



به منظور تقویت مهارت های کاربردی دانشجویان، کارگاه آموزشی SPSS مقدماتی در طی یک دوره و به مدت ۸ جلسه آموزش، توسط مرکز کارآفرینی دانشگاه برگزار و به شرکت کنندگان، گواهی مربوطه اهدا گردید.

شایان ذکر است این کارگاه در جهت آشنایی دانشجویان با نرم افزارهای آماری و تقویت مهارت های آنها در تدوین پایان نامه ها و تحقیقات تشکیل گردید.

معرفی سایت های مفید در حوزه کارآفرینی:

با گسترش ارتباطات و فناوری های نوین، استفاده از اینترنت نقش مهمی در دریافت پیام ها دارد. در ذیل گزیده ای از سایت های مربوط به کارآفرینی و اشتغال زایی را جهت بهره برداری دانشجویان و فارغ التحصیلان آورده ایم:

طرح توسعه کارآفرینی در دانشگاهها:

<http://karad.irost.org>

پایگاه اطلاع رسانی خانه کارآفرینان ایران:

<http://www.karafarini.ir>

شبکه زنان کارآفرین:

<http://www.wenet.ir>

سازمان همیاری اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهها:

<http://www.eshteghal.ir>